

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prepoj vonkajších potrubných rozvodov medzi objektami Patria a Labe - prípojka
ÚJK na okruhu kotolne F3/VI Poprad
Objekt: SO 01 - Vonkajší primárny teplovodný rozvod
Časť: 400 - Ústredné vykurovanie

JKSO:
Miesto: Poprad

Objednávateľ:
Popradská energetická spoločnosť, s.r.o.

Zhotoviteľ:
HPM Comercial s.r.o. Púchov

Projektant:
TERMOKLIMA, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 04.2020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			
Materiál			
Montáž			
Ostatné náklady			
Cena bez DPH			7 051,67
		Základ dane	Výška dane
DPH základná		Sadzba dane	1 410,33
znížená		20,00%	
		20,00%	
Cena s DPH			8 462,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prepoj vonkajších potrubných rozvodov medzi objektami Patria a Labe - prípojka
ÚJK na okruhu kotolne F3/VI Poprad
Objekt: SO 01 - Vonkajší primárny teplovodný rozvod
Časť: 400 - Ústredné vykurovanie

Miesto:	Poprad	Dátum:	04.2020
Objednávateľ:	Popradská energetická spoločnosť, s.r.o.	Projektant:	TERMOKLIMA, s.r.o.
Zhotoviteľ:	HPM Comercial s.r.o. Púchov	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------------	----------------	--------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV			
1 - Zemné práce			2 469,58
4 - Vodorovné konštrukcie			417,53
99 - Presun hmôt HSV			246,86
D - Dodávka predizolovaného potrubia			1 704,00
M - Práce a dodávky M			
21-M - Elektromontáže			52,00
23-M - Montáže potrubia			1 680,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach			121,70
PSV - Práce a dodávky PSV			
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			360,00

2) Ostatné náklady

- GZS
- Projektové práce
- Sťažené podmienky
- Vplyv prostredia
- Iné VRN
- Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 051,67
-----------------------------------	----------

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Prepoj vonkajších potrubných rozvodov medzi objektami Patria a Labe - prípojka
ÚJK na okruhu kotolne F3/VI Poprad

Objekt: SO 01 - Vonkajší primárny teplovodný rozvod

Časť: 400 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Poprad Dátum: 04.2020

Objednávateľ: Popradská energetická spoločnosť, s.r.o. Projektant: TERMOKLIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: HPM Comercial s.r.o. Púchov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemné práce					
								2 469,58
1	K	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m	hod	24,000		3,000	72,00
2	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m	deň	3,000		10,000	30,00
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí	m	9,000		9,600	86,40
4	K	1313011011	Výkop nezapaženej jamy - sondy	kpl	2,000		60,000	120,00
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,220		15,000	108,30
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,220		3,800	27,44
7	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,815		8,000	150,52
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,815		1,000	18,82
9	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	18,815		27,200	511,77
10	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	18,815		1,900	35,75
11	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	96,490		1,000	96,49
12	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	96,490		0,500	48,25
13	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	18,815		10,000	188,15
14	K	162501102.S2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m - odvoz zeminy	m3	2,490		2,600	6,47
15	K	162501105.S2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - odvoz zeminy	m3	24,900		1,600	39,84
16	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m - medziskládka	m3	22,578		2,500	56,45
17	K	162501105.S3	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - medziskládka	m3	225,780		1,750	395,12
18	K	167101101.S1	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - odvoz zeminy	m3	2,490		6,100	15,19
19	K	167101101.S2	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - medziskládka	m3	22,578		6,100	137,73
20	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,140		4,000	140,56
21	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,040		9,900	49,90
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	4,482		15,000	67,23
23	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	4,482		15,000	67,23
								2 469,58
D		4	Vodorovné konštrukcie					
								368,98
24	K	4515731111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 3,02 m3 + obsyp 5,04 m3 + chránička 1,65 m3 - dodávka piesku	m3	9,710		38,000	368,98
D		99	Presun hmôt HSV					
								246,86
25	K	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zváraných v otvorenom výkope	t	18,989		13,000	246,86
D		D	Dodávka predizolovaného potrubia					
								1 704,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286210000400.1	ÚK dodávka predizolovaného potrubia a príslušenstva potrubie a tvarovky s 1x zosílenou izoláciou /prívod + vrat/ Výstražný systém so signalizačným vodičom pre rúry a tvarovky (Výstražný systém – súčasť dodávky potrubia a tvaroviek) :	kpl	1,000			1 704,00
27	M	1010830	- predizolovaná rúra – oceľ DN 50, ø 60,3x2,9/140, L=12m	m	48,000	17,000	20,500	1 800,00
28	M	1000835	- oblúk K 90°, DN DN 50, ø 60,3x2,9/140, 1+1 m	ks	2,000	61,000	58,000	238,00
29	M	1011601	- spojka na potrubie DN 50/DN 50 = Da 140/Da 140	kpl	8,000	21,000	4,000	200,00
30	M	1011599	- montážne podkladky 0,1x0,1x 1m	ks	16,000	3,000	2,000	80,00
31	M	1011600.1	- PUR pena, komponent A	kg	5,000	10,000	4,000	70,00
32	M	1011600.2	- PUR pena, komponent B	kg	5,000	10,000	4,000	70,00
33	K	7331603001	Doprava predizolovaného potrubia	kpl	1,000	450,000		450,00

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže 52,00

34	K	2101014441	Montáž chráničky pre komunikačný kábel	m	26,000		1,100	28,60
35	M	3411316120	Chránička pre komunikačný kábel, d= 50mm	m	26,000	0,900		23,40

D 23-M Montáže potrubia 1 680,00

36	K	7331602961	Montáž predizolovaného potrubia	kpl	1,000			1 204,00
37	K	230010345	Príplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11-13 DN 50	ks	8,000	2,000	4,000	48,00
38	K	230120043	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50	m	52,000	1,000	2,000	156,00
39	K	7331902173	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	52,000	0,500	0,500	52,00
40	K	23033011.1	Napustenie systému	m3	1,000		30,000	30,00
41	K	230330111	Preplach systému	m3	1,000		50,000	50,00
42	K	733194919	Prepoj na potrubie DN 50	ks	2,000		70,000	140,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 121,70

43	K	000300011	Vytýčenie trasy	km	0,026		1 500,000	39,00
44	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	83,000		0,300	24,90
45	M	2830002000	Výstražná fólia zelená pre ÚK	m	53,000	0,700		37,10
46	M	2830002020	Výstražná fólia oranžovej farby - chránička	m	30,000	0,690		20,70

D PSV Práce a dodávky PSV

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 360,00

47	K	0010000342	Vykurovacia skúška	hod	72,000	5,000		360,00
----	---	------------	--------------------	-----	--------	-------	--	--------